
Zarządzenie nr 120.28.2023 

Wójta Gminy Załuski 

Z dnia 24.05.2023r. 

w sprawie przekazania średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego Magirus Deutz w użytkowanie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Załuskach 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 maca 1990r. o samorządzie gminnym zarządzam, 

co następuje: 

§1  

Postanawia się  przekazać  w użytkowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Załuskach ś redni samochód 

ratowniczo- gaśniczy marki Magirus Deutz nr rejestracyjnym WPN 02601, stanowiący własność  
Gminy Załuski. 

§2  

Szczegółowe postanowienia dotyczące przekazania samochodu , o którym mowa w §1, okreś lone 

zostaną  w protokole zdawczo- odbiorczym pomiędzy Ochotniczą  Strażą  Pożarną  w Kroczewie a 

Ochotniczą  Strażą  Pożarną  w Załuskach. 

§3  

Wykonanie zarządzenia powierza się  pracownikowi Urzędu Gminy w Załuskach: podinspektorowi ds. 

rolnictwa, łowiectwa, ewidencji działalności gospodarczej oraz współpracy z OSP . 

§4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


	Page 1

